Date
May-25
Nov-24
Oct-24
Apr-24

Mar-23
Nov-22
Nov-22
Oct-22

Mar-22

Feb-21
Feb-20

Mileage
104,435

95,535
94,758

86,210

72,371
65,973
65,358
64,052

52,459

35,692
22,932

Description

Bougie d'allumage/Courroie d'accessoires/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de
refroidissement/Révision

Contre visite
Controle technique

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Liquide de
frein/Liquide de refroidissement/Révision

Liquide de refroidissement/Révision/Tambours de freins

Contre visite accepté

Amortisseurs arriére

Controle technique refuse

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a
air/Révision

Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Révision

Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision



