

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
May-25	104,435	Bougie d'allumage/Courroie d'accessoires/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de refroidissement/Révision
Nov-24	95,535	Contre visite
Oct-24	94,758	Contrôle technique
Apr-24	86,210	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Liquide de frein/Liquide de refroidissement/Révision
Mar-23	72,371	Liquide de refroidissement/Révision/Tambours de freins
Nov-22	65,973	Contre visite accepté
Nov-22	65,358	Amortisseurs arrière
Oct-22	64,052	Controle technique refuse
Mar-22	52,459	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Feb-21	35,692	Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Révision
Feb-20	22,932	Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision